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Recherche emploi de Boucher Charcutier, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2020 / déc. 2021

janv. 2015 / janv.

janv. 2012 / janv.

janv. 2005 / janv.

janv. 1996 / janv.

janv. 1994 / janv.

janv. 1990 / janv.

janv. 1986 / janv.

2020

2015

2012

2005

1996

1994

1990

Responsable boutique
paris

Artisan
compte Banlieue parisienne

Chef boucher
Atac Saint Florotin

C harcutier fabriquant Lanson gastronomie, a Montreuil sous bois

Formateur de Boucher au Cameroun (Afrique)

Societé BCL Douala, Yaoundé

Boucher
Boucherie artisanale Dupont, a Paris

Boucher
Boucherie CHEVY, a Paris

Boucher

Boucherie chevaline : TROCME, a Livry Gargan

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

CAP boucherie boeuf veau agneau porc volaille gibier - CAP

Ecole Boulevard Soult, a Paris

CAP boucherie chevaline - CAP
Paris

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais

CENTRES D'INTERETS

Cuisine, Voyage
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